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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21310027G

2. Data e Regjistrimit 10/01/2012
3. Emri i Subjektit ZALL HERR ENERGJI 2011
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS  KLOS Lagjja nr.1, Rruga Unaza e Qytetit 
Klos, Pallati nr.2, kati 4, apartamenti nr.10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i Hidrocentraleve 

"Cekreze 1" & "Cekreze 2" tek Autoriteti Kontraktues, ku 
perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike ne zbatim te Kontrates se Koncesionit.
Arnold Koçiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2022                Deri: 03/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gëzim Jaupaj12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2015                Deri: 

SBM GRUP
               Para: 90.000,00                Natyre: 
90,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Zall Herr Energji
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               Para: 10.000,00                Natyre: 
10,00

14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Range Rover, me 
Targa AA 755 EJ. Tirane  Zall Herr Zall Herr Godine 1 
kateshe, ngjitur me Uren e Pinarit, Zall Herr 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ZALL HERR ENERGJI 2011
Telefon: 0694067637  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-643664-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-108841-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.05.2013 ku eshte vendosur: – Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. –Caktimi i ekspertit 
kontabel  Z.Flamur Lalo me Nr.License 92, date 10.01.2001 per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, date 21.05.2013. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 21.05.2013 per miratimin e raportit te zmadhimit 
te kapitalit. Mbas kesaj rritje do te ndryshojne edhe pjesmarrjet ne kapitalin e shoqerise si 
me poshte : Shoqeria “Zall Herr Energji” sh.p.k do te zoteroje 97 % te kuotave  dhe 
shoqeria “SUPER BETON MATI” sh.p.k do te zoteroje 3 % te kuotave.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "30.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zall Herr Energji")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.000,00")            u be              ("2.910.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zall Herr Energji")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("97,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zall Herr Energji")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10,00")            u be              ("97,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SUPER BETON MATI")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("90,00")            u be              ("3,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SUPER BETON MATI")                    , Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A66D8BA-C560-4957-A248-5F8FF42BAAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CC9105-A74F-4FB8-99FD-616819B6DA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4918954D-D0E1-4B10-A35A-C913FB6CF2A6
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aksioneve ishte                      ("90,00")            u be              ("3,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177302-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 12.08.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i administratorit.Eshte larguar Petrit Gasa dhe eshte emeruar Natasha Hoxha si 
perfaqesuese ligjore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Natasha Hoxha")                      Nga data 
"12/08/2013             Ne daten "12/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Petrit Gasa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-341954-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.01.2014 per ndryshimin e adreses kryesore dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Godine 1 kateshe, ngjitur me Uren e Pinarit, Zall Herr;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Klos;         Klos;         Kati 
4, Apt 11, ( Unaza e Qytetit );         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Godine 1 kateshe, ngjitur me Uren e Pinarit, Zall Herr;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-346141-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te ortakeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA697AC-D8F0-42FF-BBE9-29C43A4AFC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A501E40B-8997-409F-8A00-39D3CC7FE725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86FC1AD-4CA9-4817-95CC-74BF0D433AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86FC1AD-4CA9-4817-95CC-74BF0D433AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2509E14A-63B6-45C2-8639-5CA53E3BFE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF702DB-ACE4-45CB-85F3-DCBE332189E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF702DB-ACE4-45CB-85F3-DCBE332189E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90645DB-83F6-4E0D-9E29-1C16AFE91286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90645DB-83F6-4E0D-9E29-1C16AFE91286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825F8A1D-5F42-42B2-81FD-CF660394F7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2DFA60-1A42-4D72-B040-F382689A1DEA
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te shoqerise, Nr. 08, date: 04.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Kati 4, 
Apt 11, ( Unaza e Qytetit);         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Klos;         Klos;         Kati 4, 
Apt 11, ( Unaza e Qytetit );         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535782-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799684-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912426-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5, date 8.3.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Lagjja 
nr.1, Rruga Unaza e Qytetit Klos, Pallati nr.2, kati 4, apartamenti nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Kati 4, Apt 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64DF6B7-AD8E-440D-A630-0AF7B2E09DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64DF6B7-AD8E-440D-A630-0AF7B2E09DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BDDDAC-3F51-476B-8335-452007E6C7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B647AC-11AF-49BA-B48A-B0DDC17C8E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBED3AFA-3436-49A8-9B9A-4EC59450AA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B42D5BF-174F-4564-800C-568093DD16A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF58C8C-87C4-4D37-9E5B-7B684907CEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF092ECE-B1C8-403E-9CFE-A427B1DB9422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC069178-2B0E-4139-9AA6-F4A8E7F5B7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE0834B-1FE5-4496-881B-53A96503A5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8331231D-6D57-4EB6-B871-E43E513D6E57
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11, ( Unaza e Qytetit);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-034609-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.15, date 28.4.2015, ku eshte 
vendosur: Miratimin per zvogelimin e kapitalit te regjistruar te shoqerise nga 3.000.000 
leke ne 100.000 leke. Diferenca e krijuar nga zvogelimi i kapitalit do te kaloje per rezervat 
ligjore te shoqerise Zall Herr Energji 2011. Ekspert Kontabel te caktohet z. Gezim Jaupaj. 
Depozitimi i Vendimit Nr.18, date 2.5.2015, ku eshte vendosur: Miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel per zvogelimin e kapitalit te regjistruar te shoqerise. Miratimin per 
zvogelimin e kapitalit te regjistruar te shoqerise nga 3.000.000 leke ne 100.000 leke. 
Depozitimi i Raportit date 30.4.2015. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.000.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zall Herr Energji")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.910.000,00")            u be              ("97.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SUPER BETON MATI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("90.000,00")            u be              ("3.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gëzim Jaupaj")                      Nga data 
"28/04/2015

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-056400-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
shoqërisë "Zall Her Energji 2011", datë 11.05.2015, ku është vendosur: Shitjen e 87% të 
kuotave të shoqërisë "Zall Her Energji" në favor të shoqërisë "SuperBeton Mati". 
Depozitimi i Kontratës së shitjeve të kuotave, datë 12.05.2015. Depozitimi i Raportit të 
ekspertit Kontabël të Autorizuar, datë 12.05.2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E47D7F-4A3E-4239-B813-6BC9CAAA6EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A339C957-AEAF-4279-B6FD-6F3917861CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1A65BA-4E98-44E3-8751-8B4935E599A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1A65BA-4E98-44E3-8751-8B4935E599A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9828EF0-221C-4833-8402-00DC6D8D8726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44727A7E-B3C7-4344-BFB2-219CEF7B7CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64500545-40F7-4552-A327-5E342E1B8923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC3FDFC-3ABD-4328-8E74-D27C9D6B1D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC3FDFC-3ABD-4328-8E74-D27C9D6B1D67
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zall Herr Energji")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("97.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zall Herr Energji")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("97,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zall Herr Energji")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("97,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SUPER BETON MATI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SUPER BETON MATI")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("3,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SUPER BETON MATI")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107904-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.06.2015 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, deklarimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694067637")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Range Rover, me Targa AA 755 EJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132954-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225EEB8C-BE2D-44BD-888A-2CAC98795466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7FD2F5-A4CD-4F3D-8E02-6AA83AD32E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC78845-934B-4469-BD02-A5F8BF7EE39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27394BCB-8598-4274-BF89-E5EEC56E9D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27394BCB-8598-4274-BF89-E5EEC56E9D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603ACDD4-6CBA-472E-8E86-F674D24A3589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C20E55F-99B9-434A-8143-34F74486AAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBECB00-442A-4BD4-BC67-4A945C031BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158B6FBE-AB9F-4316-B2E3-84C287240226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158B6FBE-AB9F-4316-B2E3-84C287240226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0248E3D-69DD-414A-BB5C-1BF0FE21E261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0248E3D-69DD-414A-BB5C-1BF0FE21E261
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399993-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise "ZALL HERR ENERGJI 
2011" shpk, date 18.10.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 90% te kuotave te 
kapitalit nga shoqeria "SUPER BETON MATI" shpk ne favor te shoqerise "SBM GRUP" 
shpk. Depozitimi i vendimit te shoqerise "SBM GRUP" shpk ku eshte vendosur: Miratimi i 
blerjes se 90% te kuotave te kapitalit. Depozitimi i vendimit te shoqerise "SUPER BETON 
MATI"shpk ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 90% te kuotave te kapitalit. 
Depozitimi i kontrates se shitjes, date 19.10.2015

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SBM GRUP")                      Numri i aksioneve "90,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "90.000,00
eshte larguar ortaku:            ("SUPER BETON MATI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-425641-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2015, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Natasha Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/08/2013")            u be              ("19/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Natasha Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/08/2018")            u be              ("19/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-484279-01-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92B1A0F-9764-4C8D-9653-209081334696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0C1AE5-F416-4DB3-85D3-563FAA8699B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6A7F1C-EA6C-41D2-8575-B4C2A9CB2798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291D84D4-E7F9-44E3-AEB0-D585F6EB5810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435A50FF-20E5-4234-8576-ED906F10A389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B38145-5ED2-4E02-AC2F-F03946C0F149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F867409-4B42-4DDF-B419-8DC4F64F498C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5079BDAC-60F3-4A2F-8236-9E8B4C3CC5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5079BDAC-60F3-4A2F-8236-9E8B4C3CC5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED933FFF-BD71-4717-A05A-D3AEEC8E9D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B73BDE-93B7-4A95-A2AA-514B86067D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B73BDE-93B7-4A95-A2AA-514B86067D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC65FC4-8CC8-49F1-828E-5F33B640F578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186651C2-D8B7-4435-82D8-8168BE358580
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 04.01.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Znj. Natasha Hoxha dhe emerimin e Z. Petrit Shahini si administrator 
i ri i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Shahini")                      Nga data 
"05/01/2016             Ne daten "05/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Natasha Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785704-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829052-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 25.06.2016 per 
miratimin e shperndarjes se fitimit nga pasqyrat financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-310164-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C246FDC-6A6E-4184-A086-5C0229E9D71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2D3145-3EED-40FE-BD3A-9F800AE9092E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0F3D6A-1EC4-4E2D-B5C2-F40049CBD6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0F3D6A-1EC4-4E2D-B5C2-F40049CBD6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11DFC93-64F3-4367-A6B7-163D7EEEEA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41E2FDA-7443-400A-A885-31A6FF7A499C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773CDA81-6512-4486-89B7-68B18267BD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02892122-8538-463F-BBB3-71D3F42FC7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B66F10-D627-47BD-A1D7-A40F9AAC513C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DEE9A1-3E1F-4504-8FE9-BC65722891BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DEE9A1-3E1F-4504-8FE9-BC65722891BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D66219C-436E-45E0-A061-59AD3801F6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B1F8AC-1CEE-4F20-A7C8-F3CF55FBBD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B1F8AC-1CEE-4F20-A7C8-F3CF55FBBD8C
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-762567-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250486-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Zall Her Energji 20111 Vendimi i Ortakut 2018.pdf
Zall Herr Energji 2011 Bilanci 2018.xlsx
Zall Herr Energji 2011 Bilanci 2018.xlsx
Bilanci 2018 Zallher Energji.pdf

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545032-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Zall Herr Enerhji 2011 BILANCI Viti  2019_compressed.pdf
ZallHerr Energji 2011 Vendimi i Ortakut 2019.pdf
Zall Herr Enerhji 2011 BILANCI Viti  2019_compressed.pdf
ZALL HERR ENERGJI 2011    Bilanci 2019 QKB .xlsx
ZALL HERR ENERGJI 2011    Bilanci 2019 QKB .xlsx

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579774-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99622772-0544-45A4-A8BF-45C04C051987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579FD8FC-6F4E-41DB-B890-5F478F96B0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04BD596-0818-40DB-9E1F-E374AA8C7BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DC17F7-97E5-4DF5-80BA-E87D6E9F421C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3276D436-5BFA-483D-B4F0-EE3BD738DBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53669DC-E410-4EEC-A383-F65572D858EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53669DC-E410-4EEC-A383-F65572D858EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B044E5-021D-4FE0-BEA1-11B85BB182CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99537831-144E-46D1-8A26-50E2E445C8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663563B4-9006-4E1C-A982-905D54BB5A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663563B4-9006-4E1C-A982-905D54BB5A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304D486D-4897-4DE1-8C08-A135146DE87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F27F533-77B6-4634-AF40-D5D23ED1B065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2BD11B-C1E6-4952-9967-FB739BC21145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87006F18-79B8-4ACD-A0A7-A6568C2BA4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386C8C39-515A-457B-BECB-FB687F77523D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738AF631-9334-447D-864F-1FD7F65F6F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC597FE-41D7-4CAF-807A-144E0E4983C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6D67A8-B1C4-4948-B122-36666DF1DAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903ADFA8-C938-463D-8DD8-06B60163113A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD41DDC4-C840-49F2-9699-703EC8C523B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3B23B2-F805-415F-9063-D3D4F36825E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3849309-B6DF-4FEA-9DE6-7E97456FB21A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.08.2020 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Petrit Shahini dhe 
emerimin ne vend te tij te Petrit Gasa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Gasa")                      Nga data "26/08/2020             
Ne daten "26/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Petrit Shahini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719922-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 721/3Prot., datë 08.06.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të vendoset masa e sigurimit 
te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit ZALL 
HERR ENERGJI 2011, pajisur me NUIS (NIPT)- L21310027G .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740672-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Zallherr Energji 2011 Bilanci 2020_compressed (1).pdf
Zallherr Energji 2011 Vend.Ortakut 2020.pdf
BILANCI Viti 2020  Zall Herr Energji-2011 (2).xlsx
BILANCI Viti 2020  Zall Herr Energji-2011 (2).xlsx

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927515-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Z&H 2011 BILANCI VITI 2021_compressed (1).pdf
BILANCI Viti 2021  Zall Herr Energji-2011 (2).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E1BA09-D8A4-4C4F-ACC8-190224574068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E1BA09-D8A4-4C4F-ACC8-190224574068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5DFAC4-A8F5-4BBF-9076-5587A24A8358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E4B7F1-3B0B-49D8-AF2B-BBB9D02B17BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174C5A5C-0C17-4F31-BAD8-91456990B503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF1B109-0678-4E75-9548-BB2E9370FD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F93C7F-D7F6-4677-AC70-E14FAAAAF180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD11976-9F86-462D-A5A2-0C3CAA184DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FA2786-1212-4571-BBCE-DCD4170F1058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21D5401-5E27-4152-A91B-0F5AE6154C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D2D0BE-5737-4099-9B79-9333388B37FB
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Z&H Energji 2011 Vendimi i Ortakut v.2021.pdf
BILANCI Viti 2021  Zall Herr Energji-2011 (2).xlsx

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943230-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 654/5 Prot, datë 24.06.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “ZALL HERR ENERGJI 2011” pajisur me 
NUIS (NIPT) L21310027G,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027291-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit date 03.11.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arnold Koçiu")                      Nga data "03/11/2022             
Ne daten "03/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Petrit Gasa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175655-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ZallherrenergjiVendimiiOrtakutviti.pdf
ZallherrenergjiBilanciViti_compressed.pdf
BILANCIVitiZallHerrEnergji.xlsx
BILANCIVitiZallHerrEnergji.xlsx

Datë: 26/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D2526D-A703-4AFC-9C4A-9AD040C969F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446DDE1E-1EFA-4E2E-A2A4-AAC1E50B1182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8180274E-A4DA-4202-B868-F4B8DEE4504D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D30E40C-CF58-4CF0-B738-C74D289F5B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED8A312-D55C-4AB7-AFF5-0EEC27C2C016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61F9F61-33A6-45E8-A708-94E47ECEB5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F32807-7A83-42C2-84E1-8D3B10F301A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B54CEB-7225-42DA-869A-BDB7C9EA9A59
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